
Contacto

Teléfono +34 955265051
Fax +34 954550861
Correo Electrónico 
contratacion-licitaciones@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/000141-PCA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material fungible de actividades agrarias destinado a la realización de
prácticas de los alumnos del IES Virgen de los Reyes del CE Blanco White.

Suministro de material fungible de actividades agrarias destinado a la realización de prácticas de los alumnosDescripción 
del IES Virgen de los Reyes del CE Blanco White.
Valor estimado del contrato 19.825,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.988,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.825,23 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 7

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 7

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Complementos y consumibles maquinaria de jardinería y cultivos

Complementos y consumibles maquinaria de jardinería y cultivosDescripción 
Valor estimado del contrato 2.703,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.271,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.703,78 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DOMASA AGRICOLA, S.L.
NIF B41940040
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pol. Store C/A Nave 37 Fachada SE-30
(41008) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 954259330
Correo Electrónico domasa@domasasl.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.380,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.670,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 141/2024.7
Fecha de Formalización 05/09/2024

Motivación

Motivación no especificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=JZXogLHAjvWGhUsNDeR6ftigsuMyeDuaQiZG7h1eTlUBs59SZRqh3yuenHtimyfoxS8jUYt15laXX20LcScBHWBNEP2kwKc0OFNNuvrJ39v3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas

Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 12
Ofertas electrónicas recibidas 13

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Proceso de Licitación

Suministro de material fungible de actividades agrarias destinado a la realización de prácticas de los alumnos del IES Virgen
de los Reyes del CE Blanco White.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 7

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5R0aVgpXWkdJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5R0aVgpXWkdJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000014128249 |  2024-000955659 | Tue, 10 Sep 2024 09:18:07:906 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119508624926765071527599791615036479267 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


